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7. Int. Neukölln Trophy 2024

Abschnitt 5 am 20.10.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Berliner Schwimm-Verband, FS Schwimmen
Ausrichter: SG Neukölln Berlin

10 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 15.10.2024, 19:51:59 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark (SSE)
Paul-Heyse-Str. 26
10407 Berlin
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Abschnitt 5 - Sonntag 20.10.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.4 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.4 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.4
  Beginn: 01:00 nach Abs.4

Wettkampfstätte
  Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark (SSE), Paul-Heyse-Str. 26, 10407 Berlin
  10 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 5
Wettkampf 50 - 100m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 13:15 Uhr)
Wettkampf 51 - 100m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 13:24 Uhr)
Wettkampf 52 - 50m Freistil weiblich (9 Läufe) (ca. 13:35 Uhr)
Wettkampf 53 - 50m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 13:51 Uhr)
Wettkampf 54 - 200m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 14:02 Uhr)
Wettkampf 55 - 200m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 14:12 Uhr)
Wettkampf 56 - 50m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 14:21 Uhr)
Wettkampf 57 - 50m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 14:28 Uhr)
Wettkampf 58 - 8x25m Freistil mixed (1 Lauf) (ca. 14:33 Uhr)
Wettkampf 59 - 200m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 14:38 Uhr)
Wettkampf 60 - 200m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 14:44 Uhr)
Wettkampf 61 - 400m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 14:49 Uhr)
Wettkampf 62 - 400m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 15:06 Uhr)
Wettkampf 63 - 800m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 15:29 Uhr)
Wettkampf 64 - 1500m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 15:44 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:09 Uhr)

Wettkampf 50 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Nahla Stengler  2014 Zehlendorfer TSV von 1888 00:00,00
Bahn 2 Malak El Garhy  2014 SG Neukölln Berlin 02:03,40
Bahn 3 Luisa Kampa  2014 BSV "Friesen 1895" 02:00,00
Bahn 4 Emilia Martini  2015 SG Neukölln Berlin 01:57,36
Bahn 5 Sophia Schlechtriemen  2015 BSV "Friesen 1895" 02:00,00
Bahn 6 Aliza Marilu Benitez Sierra  2015 SG Neukölln Berlin 02:00,00
Bahn 7 Lisa Homuth  2013 SG Neukölln Berlin 02:09,94
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Lauf 2/3 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Sophie Böttcher  2015 SG Neukölln Berlin 01:50,00
Bahn 1 Ella Paul  2015 SG Neukölln Berlin 01:48,78
Bahn 2 Lilli Händler  2014 Berliner TSC 01:40,01
Bahn 3 Emma Luisa Muñoz Wedler  2014 HSG Uni Greifswald 01:38,97
Bahn 4 Elisabeth Assenov  2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:36,64
Bahn 5 Sara Gündogdu  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:36,92
Bahn 6 Lene Birgit Gerhardt  2014 SG Neukölln Berlin 01:39,88
Bahn 7 Umay Gönüllü  2014 SG Schöneberg, Berlin 01:48,00
Bahn 8 Charlotte Sibinski  2014 SG Neukölln Berlin 01:48,95
Bahn 9 Adelena von Bielinski  2015 SG Neukölln Berlin 01:50,55

Lauf 3/3 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lotte Mitchell  2013 Berliner TSC 01:34,56
Bahn 1 Yara Gukelberger  2015 SG Neukölln Berlin 01:32,00
Bahn 2 Fritzie Pfeifer  2013 SG Neukölln Berlin 01:27,02
Bahn 3 Anne Carola Schulz  2013 SG Neukölln Berlin 01:24,12
Bahn 4 Emily Mroczkowski  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:14,83
Bahn 5 Anouk Kramm  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:22,62
Bahn 6 Helena Erin Schwietzer  2013 HSG Uni Greifswald 01:26,90
Bahn 7 Mailin Horn  2014 KSC Strausberg 01:28,66
Bahn 8 Anna Kim Anh Do  2014 Berliner TSC 01:34,01
Bahn 9 Lola Marie Metzner  2014 BSV Medizin Marzahn 1990 01:35,55

Wettkampf 51 - 100m Rücken männlich
abgem. Ludwig Liebchen  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,76

Lauf 1/4 (ca. 13:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Julius Hallmann  2013 SG Neukölln Berlin 02:23,76
Bahn 4 Jannis Rohloff  2015 BSV "Friesen 1895" 02:10,00
Bahn 5 Justus Dienert  2014 SG Neukölln Berlin 02:10,00
Bahn 6 Michael Wang  2014 SC Eintracht Berlin 02:26,33
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Lauf 2/4 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Tristan Ücker  2015 SC Eintracht Berlin 01:57,80
Bahn 1 Mark Befus  2015 SC Eintracht Berlin 01:48,70
Bahn 2 Linus Holtschke  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:41,36
Bahn 3 Tim Meier  2014 SC Eintracht Berlin 01:40,20
Bahn 4 Leopold Peter  2014 SG Neukölln Berlin 01:36,60
Bahn 5 Theodor Scholz  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 01:39,42
Bahn 6 Jonathan Lucassen  2014 Berliner TSC 01:40,51
Bahn 7 Richard Körsten  2014 SG Neukölln Berlin 01:41,50
Bahn 8 Nathanael Wolfgang Gukelberger  2013 SG Neukölln Berlin 01:55,19
Bahn 9 Dario Cappelli  2015 SC Eintracht Berlin 01:59,45

Lauf 3/4 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Tom Wiersbitzky  2013 HSG Uni Greifswald 01:35,59
Bahn 1 Anatolii Vnukov  2013 HSG Uni Greifswald 01:35,15
Bahn 2 Georg Knaus  2014 Berliner TSC 01:33,67
Bahn 3 Neo Hennig  2014 SG Neukölln Berlin 01:33,18
Bahn 4 Tim Kliewe  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:32,11
Bahn 5 Milo Luka Hozjan  2015 SG Neukölln Berlin 01:33,00
Bahn 6 Quinn Brandt  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:33,19
Bahn 7 William Harmjanz  2013 SG Neukölln Berlin 01:34,72
Bahn 8 Maximilian Jurisch  2014 SG Neukölln Berlin 01:35,45
Bahn 9 Artem Turenko  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:36,12

Lauf 4/4 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Samuel Heister  2013 SG Schöneberg, Berlin 01:30,00
Bahn 1 Paul Bruno Beck  2014 SG Neukölln Berlin 01:27,08
Bahn 2 Leonard Bachmann  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:24,72
Bahn 3 Teo Schott  2014 SG Berliner Wasserratten 01:21,76
Bahn 4 Dominik Steinke  2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,69
Bahn 5 Milan Wendt  2013 SG Berliner Wasserratten 01:20,46
Bahn 6 Sten Rik Schulz  2013 SG Neukölln Berlin 01:21,83
Bahn 7 Philipp Korittke  2014 SV Berolina 01:26,86
Bahn 8 Mads Henny Zumpe  2014 SV Berolina 01:30,00
Bahn 9 Yannis Aue  2013 SC Wedding 1929 Berlin 01:31,42

Wettkampf 52 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/9 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Julia Sabrina Werner  2016 SG Neukölln Berlin 00:00,00
Bahn 4 Elisabeth Weingarten  2016 SG Neukölln Berlin 00:00,00
Bahn 5 Ema Mucic  2016 SG Neukölln Berlin 00:00,00
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Lauf 2/9 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Livia Bartmann  2016 SG Neukölln Berlin 00:00,00
Bahn 1 Sofie Hovakimyan  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 01:19,05
Bahn 2 Emily Tamara Krüger  2014 SG Neukölln Berlin 01:10,48
Bahn 3 Bella Metzner  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 01:03,25
Bahn 4 Annika Arndt  2015 SG Neukölln Berlin 01:01,11
Bahn 5 Luisa Oppelt  2016 SG Neukölln Berlin 01:01,81
Bahn 6 Leni Gläser  2015 SG Neukölln Berlin 01:09,02
Bahn 7 Tessa Theiler  2016 SG Neukölln Berlin 01:12,39
Bahn 8 Pauline Timmermann  2016 SG Neukölln Berlin 01:26,39
Bahn 9 Elisabeth Sophie Mailänder  2016 SG Neukölln Berlin 00:00,00

Lauf 3/9 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Melina Nike Bergner  2015 SG Neukölln Berlin 01:00,87
Bahn 1 Emma Lobatón  2014 BSV Medizin Marzahn 1990 00:55,40
Bahn 2 Anabel Aust  2016 SG Neukölln Berlin 00:54,10
Bahn 3 Lia Nora Marquardt  2016 SG Neukölln Berlin 00:52,59
Bahn 4 Florentine Viktoria Beck  2015 Zehlendorfer TSV von 1888 00:52,16
Bahn 5 Paula Rose  2015 Berliner TSC 00:52,16
Bahn 6 Pheby Löbbert  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:53,00
Bahn 7 Ellie Schatz  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:55,00
Bahn 8 Lara Suckau  2016 Zehlendorfer TSV von 1888 00:56,80
Bahn 9 Elisa Pätzel  2015 SG Neukölln Berlin 01:00,99

Lauf 4/9 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Nahla Stengler  2014 Zehlendorfer TSV von 1888 00:51,97
Bahn 1 Sophie Habersack  2014 SG Neukölln Berlin 00:51,57
Bahn 2 Haura Hallal  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:51,24
Bahn 3 Adelena von Bielinski  2015 SG Neukölln Berlin 00:49,32
Bahn 4 Alexis-Juliet Herich  2015 SG Neukölln Berlin 00:48,36
Bahn 5 Sophie Charlotte Akdenizli  2014 SG Neukölln Berlin 00:49,21
Bahn 6 Ruby Krüger  2015 Berliner TSC 00:49,77
Bahn 7 Mila Walczak  2015 SG Neukölln Berlin 00:51,47
Bahn 8 Paula Gruihn  2015 Berliner TSC 00:51,87
Bahn 9 Luisa Kampa  2014 BSV "Friesen 1895" 00:52,00
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Lauf 5/9 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Ayumi Schleef  2013 SG Schöneberg, Berlin 00:48,00
Bahn 1 Emilia Martini  2015 SG Neukölln Berlin 00:47,07
Bahn 2 Nele Jagnow  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:46,59
Bahn 3 Sophia Saharova  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:46,14
Bahn 4 Lilly Marie Briesenick  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:46,00
Bahn 5 Elaine Caroline Olympia Bostanjoglo  2015 Zehlendorfer TSV von 1888 00:46,01
Bahn 6 Zoë Köppel  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:46,50
Bahn 7 Karla Knoth  2016 SG Neukölln Berlin 00:47,04
Bahn 8 Thea Kugel  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:47,46
Bahn 9 Lynn Mowitz  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:48,22

Lauf 6/9 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Anneli Dalter  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,65
Bahn 1 Charlotte Frank  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:45,54
Bahn 2 Aliza Marilu Benitez Sierra  2015 SG Neukölln Berlin 00:44,59
Bahn 3 Daria Butkewitz  2015 SG Neukölln Berlin 00:44,40
Bahn 4 Leandra Wedemann  2015 SG Neukölln Berlin 00:43,67
Bahn 5 Luise Geißler  2015 SG Neukölln Berlin 00:43,76
Bahn 6 Nike Kolewe  2014 SGS Bückeburg 00:44,46
Bahn 7 Katharina Hofer  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:45,34
Bahn 8 Petra Bogdanov  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:45,55
Bahn 9 Hanna Wegner  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,96

Lauf 7/9 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Annabelle Saharova  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:43,20
Bahn 1 Umay Gönüllü  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:42,72
Bahn 2 Marlene Maly  2014 SG Neukölln Berlin 00:42,02
Bahn 3 Lina Woicke  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:41,14
Bahn 4 Ella Paul  2015 SG Neukölln Berlin 00:40,76
Bahn 5 Amélia Céline Perséphoné Bostanjoglo  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 00:40,93
Bahn 6 Pauline Korn  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:41,50
Bahn 7 Sophie Böttcher  2015 SG Neukölln Berlin 00:42,11
Bahn 8 Namika Schmele  2016 SG Neukölln Berlin 00:43,06
Bahn 9 Monika Höschele  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:43,59
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Lauf 8/9 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Dilara Barkus  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:40,06
Bahn 1 Jara Schwarz  2015 SG Neukölln Berlin 00:39,72
Bahn 2 Yara Gukelberger  2015 SG Neukölln Berlin 00:39,47
Bahn 3 Lola Marie Metzner  2014 BSV Medizin Marzahn 1990 00:37,88
Bahn 4 Magdalena Peglau  2014 SG Neukölln Berlin 00:36,91
Bahn 5 Clara Wegner  2013 SG Neukölln Berlin 00:37,76
Bahn 6 Sara Gündogdu  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,69
Bahn 7 Lisa-Marie Reinl  2015 SG Neukölln Berlin 00:39,61
Bahn 8 Johanna Elisabeth Kroker  2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:40,00
Bahn 9 Lilli Mauersberger  2014 Zehlendorfer TSV von 1888 00:40,23

Lauf 9/9 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Valentina Ehbauer  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:35,84
Bahn 1 Mailin Horn  2014 KSC Strausberg 00:34,41
Bahn 2 Lene Birgit Gerhardt  2014 SG Neukölln Berlin 00:33,79
Bahn 3 Keya Keyser  2013 Aqua Berlin 00:30,76
Bahn 4 Lia Jeß  2013 Aqua Berlin 00:30,38
Bahn 5 Piloka Marie Weisner  2013 SG Neukölln Berlin 00:30,66
Bahn 6 Felicia Wilicki  2013 SG Schöneberg, Berlin 00:31,01
Bahn 7 Jolien Abu Mahfouz  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:33,87
Bahn 8 Felina Luo  2013 SG Steglitz Berlin 00:35,34
Bahn 9 Leah Brass  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,00

Wettkampf 53 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Emil Wegner  2016 SG Neukölln Berlin 00:00,00
Bahn 1 Henri Schabram  2016 SG Neukölln Berlin 00:00,00
Bahn 2 Tim Erik Franke  2016 SG Neukölln Berlin 01:40,82
Bahn 3 Henry Krajewski  2016 SG Neukölln Berlin 01:17,04
Bahn 4 Neitan Alfonso Krümberg  2016 SG Neukölln Berlin 01:13,48
Bahn 5 Elias Deryckere  2016 SG Neukölln Berlin 01:15,79
Bahn 6 Felix Oliver Krüger  2016 SG Neukölln Berlin 01:17,63
Bahn 7 Bruno Maximilian Mailahn  2016 SG Neukölln Berlin 00:00,00
Bahn 8 Teo Schott  2014 SG Berliner Wasserratten 00:00,00
Bahn 9 Mario Duvnjak  2016 SG Neukölln Berlin 00:00,00
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Lauf 2/6 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Leopold Salan  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:57,63
Bahn 1 Ömer Toru  2014 SG Neukölln Berlin 00:55,76
Bahn 2 Moritz Timmermann  2014 SG Neukölln Berlin 00:52,22
Bahn 3 Timurhan Baki  2016 SG Neukölln Berlin 00:51,36
Bahn 4 Elias Fuchs  2014 SG Neukölln Berlin 00:50,00
Bahn 5 Darijo Bjelajac  2015 Zehlendorfer TSV von 1888 00:50,37
Bahn 6 Maximilian Samuel Meyer  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 00:52,03
Bahn 7 Mustafa El Garhy  2015 SG Neukölln Berlin 00:55,75
Bahn 8 Marc Anton Scholz  2014 Zehlendorfer TSV von 1888 00:57,37
Bahn 9 Philipp von Gruner  2016 SG Neukölln Berlin 01:08,83

Lauf 3/6 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Fabian Kölling  2016 SG Neukölln Berlin 00:49,23
Bahn 1 Alvin Ahusie  2016 SG Neukölln Berlin 00:48,12
Bahn 2 Nic Probst  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:47,26
Bahn 3 Mark Korotnytsky  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:46,79
Bahn 4 Tristan Ücker  2015 SC Eintracht Berlin 00:44,54
Bahn 5 Moritz Levi Tiburtius  2015 Zehlendorfer TSV von 1888 00:45,10
Bahn 6 Phillipp Ickes  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:47,17
Bahn 7 Mylo Dittrich  2015 SG Neukölln Berlin 00:47,56
Bahn 8 Moritz Balzer  2015 Berliner TSC 00:48,92
Bahn 9 Luis Hentze  2015 Berliner TSC 00:49,43

Lauf 4/6 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Leopold Kröger  2016 KSC Strausberg 00:42,66
Bahn 1 Mark Befus  2015 SC Eintracht Berlin 00:42,23
Bahn 2 Jan Zweck  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:41,52
Bahn 3 Neo Hennig  2014 SG Neukölln Berlin 00:40,60
Bahn 4 Karam Hassanin  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:40,14
Bahn 5 Arved Elias Wolko  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:40,56
Bahn 6 Karl Széplaky  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 00:41,24
Bahn 7 John Leven  2014 Berliner TSC 00:42,01
Bahn 8 Paul Richard Bode  2015 SG Neukölln Berlin 00:42,34
Bahn 9 Julius Krüger  2015 SG Neukölln Berlin 00:44,29
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Lauf 5/6 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Timur Kaan Candas  2015 SG Neukölln Berlin 00:39,88
Bahn 1 Rami Bahcesular  2014 SG Berliner Wasserratten 00:37,27
Bahn 2 Philipp Korittke  2014 SV Berolina 00:36,67
Bahn 3 Oliver Hormiga von Hübbenet  2014 SG Neukölln Berlin 00:36,53
Bahn 4 Joost Kittelmann  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:35,00
Bahn 5 Emil Steinhagen  2014 SG Neukölln Berlin 00:36,53
Bahn 6 Tim Kliewe  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,67
Bahn 7 Leo Mercadé Medina  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 00:37,07
Bahn 8 Richard Körsten  2014 SG Neukölln Berlin 00:38,85
Bahn 9 Niklas Daniel Groche  2016 SG Schöneberg, Berlin 00:40,00

Lauf 6/6 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Maximilian Jurisch  2014 SG Neukölln Berlin 00:34,06
Bahn 1 Oskar Töpper  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,56
Bahn 2 Samuel Heister  2013 SG Schöneberg, Berlin 00:32,83
Bahn 3 Ben Kopitz  2013 Aqua Berlin 00:32,33
Bahn 4 Paul Bruno Beck  2014 SG Neukölln Berlin 00:32,25
Bahn 5 Erik Höschele  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:32,30
Bahn 6 Arvid Gramenz  2013 Aqua Berlin 00:32,71
Bahn 7 Milo Luka Hozjan  2015 SG Neukölln Berlin 00:33,39
Bahn 8 Theodor Kröger  2014 KSC Strausberg 00:33,95
Bahn 9 Jasper Jentsch  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,77

Wettkampf 54 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Madlin Bohmeyer  2014 BSV Medizin Marzahn 1990 03:51,42
Bahn 2 Kimberly Kamara  2014 Berliner TSC 03:20,71
Bahn 3 Anna Kim Anh Do  2014 Berliner TSC 03:18,39
Bahn 4 Greta Stähler  2014 Berliner TSC 03:10,01
Bahn 5 Helena Erin Schwietzer  2013 HSG Uni Greifswald 03:14,53
Bahn 6 Leah Brass  2013 Wasserfreunde Spandau 04 03:20,00
Bahn 7 Nele Kassube  2014 SG Neukölln Berlin 03:31,57
Bahn 8 Charlotte Sibinski  2014 SG Neukölln Berlin 03:57,37
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Lauf 2/2 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Anouk Kramm  2013 SG Schöneberg, Berlin 03:04,98
Bahn 1 Jolien Abu Mahfouz  2014 SG Schöneberg, Berlin 02:59,13
Bahn 2 Merle Gerwig  2013 Berliner TSC 02:54,83
Bahn 3 Anne Carola Schulz  2013 SG Neukölln Berlin 02:53,53
Bahn 4 Lia Jeß  2013 Aqua Berlin 02:48,96
Bahn 5 Mathilda Greß  2013 SV Berolina 02:52,97
Bahn 6 Keya Keyser  2013 Aqua Berlin 02:54,02
Bahn 7 Anika Stella Groche  2014 SG Schöneberg, Berlin 02:58,94
Bahn 8 Lotte Mitchell  2013 Berliner TSC 03:00,01
Bahn 9 Alisa Pitulko  2014 SG Schöneberg, Berlin 03:09,41

Wettkampf 55 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Tim Meier  2014 SC Eintracht Berlin 03:50,00
Bahn 1 Levi Mutzek  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 03:33,03
Bahn 2 Artem Turenko  2013 SG Schöneberg, Berlin 03:27,67
Bahn 3 Nikolas Pinchuk  2015 SG Schöneberg, Berlin 03:20,00
Bahn 4 Rami Bahcesular  2014 SG Berliner Wasserratten 03:17,98
Bahn 5 Quinn Brandt  2013 SG Schöneberg, Berlin 03:19,32
Bahn 6 Mads Henny Zumpe  2014 SV Berolina 03:23,79
Bahn 7 Anatolii Vnukov  2013 HSG Uni Greifswald 03:32,10
Bahn 8 Tom Wiersbitzky  2013 HSG Uni Greifswald 03:35,48

Lauf 2/2 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Joost Kittelmann  2014 SG Schöneberg, Berlin 03:12,79
Bahn 1 Theodor Scholz  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 03:04,13
Bahn 2 Ben Kopitz  2013 Aqua Berlin 03:00,98
Bahn 3 Milan Wendt  2013 SG Berliner Wasserratten 03:00,48
Bahn 4 Erik Höschele  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 02:52,04
Bahn 5 Maximilian Buntsch  2013 SG Berliner Wasserratten 02:54,07
Bahn 6 Benedikt Roeske  2014 SG Schöneberg, Berlin 03:00,57
Bahn 7 Arvid Gramenz  2013 Aqua Berlin 03:03,58
Bahn 8 Georg Knaus  2014 Berliner TSC 03:10,01
Bahn 9 Linus Seiffarth  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 03:17,87
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Wettkampf 56 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lilli Mauersberger  2014 Zehlendorfer TSV von 1888 00:00,00
Bahn 1 Ella Paul  2015 SG Neukölln Berlin 01:00,87
Bahn 2 Ruby Krüger  2015 Berliner TSC 00:56,28
Bahn 3 Paula Rose  2015 Berliner TSC 00:55,77
Bahn 4 Hanna Wegner  2015 SG Neukölln Berlin 00:55,33
Bahn 5 Nele Jagnow  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:55,55
Bahn 6 Paula Gruihn  2015 Berliner TSC 00:55,97
Bahn 7 Alexis-Juliet Herich  2015 SG Neukölln Berlin 00:57,46
Bahn 8 Sophia Schlechtriemen  2015 BSV "Friesen 1895" 01:10,00

Lauf 2/3 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Adelena von Bielinski  2015 SG Neukölln Berlin 00:52,73
Bahn 1 Clara Wegner  2013 SG Neukölln Berlin 00:50,49
Bahn 2 Pauline Korn  2015 SG Schöneberg, Berlin 00:49,72
Bahn 3 Daria Butkewitz  2015 SG Neukölln Berlin 00:49,33
Bahn 4 Sophie Böttcher  2015 SG Neukölln Berlin 00:48,93
Bahn 5 Lisa-Marie Reinl  2015 SG Neukölln Berlin 00:49,26
Bahn 6 Luise Geißler  2015 SG Neukölln Berlin 00:49,71
Bahn 7 Aliza Marilu Benitez Sierra  2015 SG Neukölln Berlin 00:49,75
Bahn 8 Anneli Dalter  2015 SG Neukölln Berlin 00:52,52
Bahn 9 Nike Kolewe  2014 SGS Bückeburg 00:54,17

Lauf 3/3 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Katrina Akkerman  2014 SG Schöneberg, Berlin 00:47,70
Bahn 1 Valentina Ehbauer  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:43,69
Bahn 2 Lilli Händler  2014 Berliner TSC 00:42,24
Bahn 3 Lore Mannsfeldt  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,00
Bahn 4 Keya Keyser  2013 Aqua Berlin 00:33,56
Bahn 5 Mathilda Greß  2013 SV Berolina 00:34,52
Bahn 6 Nelina Schwarzer  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,80
Bahn 7 Yara Gukelberger  2015 SG Neukölln Berlin 00:43,63
Bahn 8 Jara Schwarz  2015 SG Neukölln Berlin 00:45,68
Bahn 9 Nele Kassube  2014 SG Neukölln Berlin 00:48,48
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Wettkampf 57 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Karl Széplaky  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 00:00,00
Bahn 1 Luis Hentze  2015 Berliner TSC 00:59,77
Bahn 2 Julius Krüger  2015 SG Neukölln Berlin 00:59,58
Bahn 3 Paul Richard Bode  2015 SG Neukölln Berlin 00:52,12
Bahn 4 Timur Kaan Candas  2015 SG Neukölln Berlin 00:50,14
Bahn 5 Julian Wagner  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:50,27
Bahn 6 Moritz Balzer  2015 Berliner TSC 00:57,58
Bahn 7 John Leven  2014 Berliner TSC 00:59,77
Bahn 8 Dario Cappelli  2015 SC Eintracht Berlin 01:05,08
Bahn 9 liro Hülser  2015 Zehlendorfer TSV von 1888 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Benjamin Karg  2014 BSV "Friesen 1895" 00:47,19
Bahn 1 Fritz Keilbach  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:41,50
Bahn 2 Jasper Jentsch  2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,79
Bahn 3 Oliver Hormiga von Hübbenet  2014 SG Neukölln Berlin 00:39,81
Bahn 4 Mats Bjarne Lünsmann  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,56
Bahn 5 Jonathan Lucassen  2014 Berliner TSC 00:39,79
Bahn 6 Erik Höschele  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:39,83
Bahn 7 Ben Wetzel  2014 SG Neukölln Berlin 00:41,02
Bahn 8 Mads Henny Zumpe  2014 SV Berolina 00:46,44
Bahn 9 Linus Holtschke  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:47,53

Lauf 3/3 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Milo Luka Hozjan  2015 SG Neukölln Berlin 00:38,73
Bahn 1 William Harmjanz  2013 SG Neukölln Berlin 00:37,06
Bahn 2 Ben Kopitz  2013 Aqua Berlin 00:36,09
Bahn 3 Yannis Aue  2013 SC Wedding 1929 Berlin 00:35,85
Bahn 4 Milan Wendt  2013 SG Berliner Wasserratten 00:34,17
Bahn 5 Can Tümay Urkal  2013 SG Neukölln Berlin 00:35,00
Bahn 6 Maximilian Buntsch  2013 SG Berliner Wasserratten 00:36,00
Bahn 7 Theodor Kröger  2014 KSC Strausberg 00:36,21
Bahn 8 Leopold Peter  2014 SG Neukölln Berlin 00:37,42
Bahn 9 Konstantin Assenov  2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,43

Wettkampf 58 - 8x25m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 4 5. Mannschaft (X)  2013 SG Neukölln Berlin 03:05,55
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Wettkampf 59 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Charlotte Frank  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 03:45,67
Bahn 3 Ella Paul  2015 SG Neukölln Berlin 03:27,02
Bahn 4 Johanna Elisabeth Kroker  2015 SSC Berlin-Reinickendorf 03:15,00
Bahn 5 Jara Schwarz  2015 SG Neukölln Berlin 03:20,00
Bahn 6 Nele Jagnow  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 03:40,21
Bahn 7 Katharina Hofer  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 03:45,67

Wettkampf 60 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Julian Wagner  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 03:30,03
Bahn 3 liro Hülser  2015 Zehlendorfer TSV von 1888 03:15,00
Bahn 4 Nikolas Pinchuk  2015 SG Schöneberg, Berlin 02:48,00
Bahn 5 Tristan Ücker  2015 SC Eintracht Berlin 03:08,99
Bahn 6 Dario Cappelli  2015 SC Eintracht Berlin 03:18,00
Bahn 7 Jannis Rohloff  2015 BSV "Friesen 1895" 04:00,00

Wettkampf 61 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Madlin Bohmeyer  2014 BSV Medizin Marzahn 1990 08:06,54
Bahn 4 Lilli Händler  2014 Berliner TSC 06:30,00
Bahn 5 Emma Luisa Muñoz Wedler  2014 HSG Uni Greifswald 06:41,50

Lauf 2/2 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Sibinski  2014 SG Neukölln Berlin 06:30,00
Bahn 2 Elisabeth Assenov  2014 Wasserfreunde Spandau 04 06:15,00
Bahn 3 Nelina Schwarzer  2014 Wasserfreunde Spandau 04 06:05,00
Bahn 4 Anika Stella Groche  2014 SG Schöneberg, Berlin 05:38,52
Bahn 5 Jolien Abu Mahfouz  2014 SG Schöneberg, Berlin 05:47,63
Bahn 6 Alisa Pitulko  2014 SG Schöneberg, Berlin 06:06,80
Bahn 7 Lene Birgit Gerhardt  2014 SG Neukölln Berlin 06:26,01
Bahn 8 Mailin Horn  2014 KSC Strausberg 06:30,00

Wettkampf 62 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Tim Meier  2014 SC Eintracht Berlin 00:00,00
Bahn 4 Paul Bruno Beck  2014 SG Neukölln Berlin 06:32,48
Bahn 5 Richard Körsten  2014 SG Neukölln Berlin 06:44,32
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Lauf 2/3 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Lucassen  2014 Berliner TSC 06:30,00
Bahn 2 Rami Bahcesular  2014 SG Berliner Wasserratten 06:30,00
Bahn 3 Theodor Scholz  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 06:30,00
Bahn 4 Ben Wetzel  2014 SG Neukölln Berlin 06:30,00
Bahn 5 Philipp Korittke  2014 SV Berolina 06:30,00
Bahn 6 Theodor Kröger  2014 KSC Strausberg 06:30,00
Bahn 7 Maximilian Jurisch  2014 SG Neukölln Berlin 06:30,00
Bahn 8 Teo Schott  2014 SG Berliner Wasserratten 06:30,00

Lauf 3/3 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Leopold Peter  2014 SG Neukölln Berlin 06:30,00
Bahn 1 Jan Zweck  2014 Wasserfreunde Spandau 04 06:30,00
Bahn 2 Benjamin Karg  2014 BSV "Friesen 1895" 06:05,00
Bahn 3 Mats Bjarne Lünsmann  2014 Wasserfreunde Spandau 04 05:55,00
Bahn 4 Konstantin Assenov  2014 Wasserfreunde Spandau 04 05:40,00
Bahn 5 Benedikt Roeske  2014 SG Schöneberg, Berlin 05:43,50
Bahn 6 Joost Kittelmann  2014 SG Schöneberg, Berlin 06:00,22
Bahn 7 Fritz Keilbach  2014 Wasserfreunde Spandau 04 06:20,00
Bahn 8 Mads Henny Zumpe  2014 SV Berolina 06:30,00
Bahn 9 Oliver Hormiga von Hübbenet  2014 SG Neukölln Berlin 06:30,00

Wettkampf 63 - 800m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Fritzie Pfeifer  2013 SG Neukölln Berlin 12:20,00
Bahn 2 Piloka Marie Weisner  2013 SG Neukölln Berlin 11:45,00
Bahn 3 Emily Mroczkowski  2013 SG Schöneberg, Berlin 11:15,00
Bahn 4 Felicia Wilicki  2013 SG Schöneberg, Berlin 11:05,00
Bahn 5 Mathilda Greß  2013 SV Berolina 11:07,62
Bahn 6 Merle Gerwig  2013 Berliner TSC 11:32,12
Bahn 7 Lore Mannsfeldt  2013 Wasserfreunde Spandau 04 12:00,00
Bahn 8 Clara Wegner  2013 SG Neukölln Berlin 12:30,12

Wettkampf 64 - 1500m Freistil männlich
abgem. Ludwig Liebchen  2013 Wasserfreunde Spandau 04 21:30,00
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Lauf 1/1 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Sten Rik Schulz  2013 SG Neukölln Berlin 23:30,00
Bahn 2 Linus Seiffarth  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 22:35,14
Bahn 3 Milan Wendt  2013 SG Berliner Wasserratten 22:30,12
Bahn 4 Erik Höschele  2013 BSV Medizin Marzahn 1990 21:12,12
Bahn 5 Dominik Steinke  2013 Wasserfreunde Spandau 04 22:22,22
Bahn 6 Maximilian Buntsch  2013 SG Berliner Wasserratten 22:30,12
Bahn 7 Leonard Bachmann  2013 Wasserfreunde Spandau 04 23:00,00
Bahn 8 Oskar Töpper  2013 Wasserfreunde Spandau 04 23:30,00


